
سه شنبه 29 آبان  1403- 17 جمادی الاول 1446 - 19 نوامبر  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6407
اذان صبح: 5/15 طلوع آفتاب: 6/44   اذان ظهر: 11/50   اذان مغرب: 17/14

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.ir/newspaper
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: تهران
ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر   کوچه چهارده - پلاک 1
تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094
رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: صمیم- تلفن: 4- 65586801

توسعه روابط عمومی سینما 
نیازمند ورود افراد متخصص

گروه فرهنگی: موفقیت پروژه های سینمایی در بین افکار عمومی، نیازمند  
روابط عمومی متخصص و ارتباط مستمر و عمیق با رسانه ها بوده و برای 
پاسخگویی باید شناخت کافی از مسائل مهم سینمای کشور و جهان داشته باشد.
مهدی یوردخانی کارشناس ارشد علوم ارتباطات و رسانه با اشاره به جایگاه 
اصلی روابط عمومی سینما گفت: امروزه نقش و جایگاه روابط عمومی و 
اطلاع رسانی در پروژه ها سینمایی و تلویزیونی بسیار اهمیت ویژه ای پیدا کرده 
است. با وسیع تر شدن جوامع و علاقمندان  هنر سینما و نیاز آنها به کسب 
اطلاعات دقیق و جزئیات واقع گرایانه پروژه های سبنمایی اهمیت جایگاه و نیاز 

به روابط عمومی پررنگ تر می گردد.
طبق نظر این مدیر روابط عمومی پروژه های سینمایی، روابط عمومی چیزی 
بیشتر و گسترده تر از تنظیم کردن و فرستادن مقالات و اخبار پروژه های 
سینمایی به رسانه های عمومی یا پست کردن اعلان های مطبوعاتی است، به 
طوری که حضور یک مدیر روابط عمومی در پروژه های سینمایی چندین فعالیت 
مرتبط را دربر می گیرد که هدف همگی آنها انتقال پیام هایی خاص یک پروژه با 

مخاطبان با هدف مشخص است. 
یوردخانی تصریح کرد: با توجه به واقعیت هایی که امروزه در جامعه وجود دارد 
و اخبار به شکل عامیانه پست به دست می شود باید توجه کرد که بروز صنعت 
روابط عمومی در صنعت و هنر سینما در حال توسعه می باشد و مدیران روابط 
عمومی باید هر روز خود را بیشتر با این علم بالاخص آشنا کنند تا بتوانند مسیر 

رشد و توسعه ای یک پروژه را برای عوامل آن هموار سازند.
مدیر روابط عمومی کمپانی سینمایی دارک فان که پروژه های ژانر وحشت 
را در ایران پشتیبانی میکند افزود: وجود یک روابط عمومی متخصص و کاربلد 
در پروژه  صمعی و بصری به ویژه در سینما، راهگشای توسعه اخبار و اطلاعات 
صحیح این صنعت می باشد به طوری که از طریق افزایش توانایی ها و نقش خود 
در جامعه هنری و علاقه من آن سینما  می تواند در پیشبرد اهداف پروژه مربوطه 

بسیار موثر باشد.
وی که روابط عمومی پروژه سینمایی زنی با ارابه چوبی ساخته خداداد جلالی 
را بر عهده دارد تصریح کرد: از طرفی دیگر نقش و اهمیت روابط عمومی به عنوان 
یک رسانه درون پروژه ای در شکل دهی و هدایت افکار عمومی و جریان سازی 

رویدادهای فرهنگی و هنری سینما بر هیچکس پوشیده نیست.
به گفته این مدرس علوم ارتباطات و رسانه، شاید تا چندی پیش محوری 
ترین نقش روابط عمومی صرفا اطلاع رسانی از رویدادهای یک نهاد و یا سازمان 
بود. اما در حال حاضر روابط عمومی و مشاوران رسانه ای در پروژه های سینمایی 
نقش پررنگی پیدا کرده اند و حضور آنان به شکل حرفه ای آن می تواند با ایجاد 
شرایطی از یک اثر هنری منفعل به یک اثر هنری رسانه ای هدایتگر و جریان ساز 

در فرایند تحول سینمای کشور تبدیل شوند.
بنابر اظهارات این مدیر روابط عمومی پروژه های سینمایی، یکی از راه های 
موفقیت پروژه های سینمایی، داشتن روابط عمومی متخصص و ارتباط مستمر و 
عمیق با رسانه ها می باشد  و یک روابط عمومی کارآمد سینما برای پاسخگویی 
باید شناخت کافی از مسائل مهم سینمای کشور و جهان ، اشراف و آشنایی کافی 
بر پروژه سینمایی مورد نظر داشته باشد. طبق نظر مدیر روابط عمومی پروژه 
سینمایی قصه پری ساخته اشکان شاپوری، روابط عمومی سینما از دیدگاه حرفه 
ای همیشه باید در برقراری تعامل و همکاری با رسانه های جمعی کوشا و فعال 
باشند. تا در انتشار اخبار و اطلاع گرفتن از افکار عمومی بتوانند کاری موثر را 

همسو با اثر هنری ساخته شده ارائه دهند.
این فعال رسانه ای از همه مسئولان و مدیران روابط عمومی که مسئولیت 
ارتباط با وسایل ارتباطی را به عهده دارند، درخواست کرد با بالا بردن علم 
رسانه ای خود در مسیر رشد این علم ، جایگاه روابط عمومی ها را مستحکمتر و 
استوار تر کنند تا هر فردی بدون تخصص نتواند در این حیطه وارد شود و این 

رشته تخصصی دستخوش تغییرات غیر حرفه ای نگردد.

نگاه

یوسف تیموری بازیگر سریال تروریستی شد
سریال جدید »عملیات مهندسی« 
در ژانر حادثه ای با موضوع مبارزه با 
گروهک تروریستی منافقین در دهه 

۶۰ در مرکز سیمافیلم کلید خورد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی و رسانه های نوین معاونت 
سیما، سریال »عملیات مهندسی« به 

کارگردانی سروش محمدزاده، تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و نویسندگی 
حسین تراب نژاد کلید خورد. داستان این سریال درباره مبارزه با گروهک 
تروریستی منافقین در دهه ۶۰ است. یوسف تیموری، مریم سعادت، خیام 
کاشانی، ساره رشیدی، یاسمن معاوی و ... از جمله بازیگرانی هستند که در 
سریال »عملیات مهندسی« بازی می کنند. این سریال محصول گروه تولیدات 

حادثه ای مرکز سیمافیلم است که قرار است در ۱۵ قسمت ساخته شود.

سریال

فیلم کوتاه »زبان بسته« راهی هند شد
گروه فرهنگی: فیلم کوتاه »زبان بسته« به نویسندگی 
و کارگردانی علی فرد به جشنواره فیلم کودکان هند راه 

یافت. 
فیلم کوتاه »زبان بسته« به نویسندگی و کارگردانی علی 

فرد راهی جشنواره فیلم کودکان هند شد.
این اثر در جشنواره احمدآباد هند که از ۳۰ نوامبر تا ۸ 
دسامبر برابر با دهم تا هجدهم آذر در شهرهای پونا، دهلی 
و احمدآباد برگزار می شود، نمایش داده می شود و برای 

کسب جایزه با سایر فیلم ها رقابت خواهد کرد.
احسان مجیدی، مجتبی کاظمی، محمدعلی 
حسینعلی پور، مجتبی واشیان، پوریا عبدی، هادی رسولی، 
مهدیار سرلک، آریو امیرآبادی، کامیار صادقی کیوان، 
امیررضا صمیعی، حمیدرضا قهرمانی، محمدحسین امینی، 

سینا روح نژاد در این اثر به ایفای نقش می پردازند. 

لحظات پایانی زندگی حضرت مسیح 
روی صحنه تئاتر می رود

حمیدرضا نعیمی پس از هفت سال انتظار، نمایش 
»اینک انسان« را روی صحنه خواهد برد. 

به گزارش برنا؛ حمیدرضا نعیمی، نمایشنامه نویس، 
کارگردان و بازیگر مطرح تئاتر ایران، پس از هفت سال 

انتظار، نمایش »اینک انسان« را روی صحنه خواهد برد. 
این نمایش به نویسندگی و کارگردانی حمیدرضا نعیمی 

به اجرا در خواهد آمد. 
نعیمی اعلام کرده است که نمایشنامه »اینک انسان«، 
پس از گذشت هفت سال از نگارش آن، با حضور بازیگران 

حرفه ای و جوان تئاتر بالاخره به صحنه خواهد آمد.
حمیدرضا نعیمی در کارنامه خود آثار موفقی چون 
»فاوست«، »خیال«، »درخشش در ساعت مقرر«، 
»سقراط«، »شرق دور، شرق نزدیک«، »ترور«، »شوایک«، 

»ریچارد سوم« و »فردریک« را ثبت کرده است.
نمایش »اینک انسان« به شرحِ ساعات پایانی 
زندگی حضرت مسیح )ع( و محاکمه او در کاخ 
پیلاتوس می پردازد. در این اثر، عیسای ناصری به یکی 
از محاکمه کنندگان می گوید: »صداها... صداها برای 
مهم اند، حتی وقتی به سکوت منتهی می شن. من صدای 
مردگان را به وضوحِ صدای زندگان می شنوم. می دونم 
باورش براتون سخته، اما من جریان خون در رگ برگ ها 
رو حس می کنم؛ هیچ چیز سخت تر و دردناک تر از غمی 

که در سنگ ها لانه کرده نیست!«

نقد و بررسی »داستان بلند 139« 
در فرهنگسرای اخلاق

گروه فرهنگی:  به مناسبت سی و دومین هفته کتاب 
و کتابخوانی »داستان بلند  ۱۳9 » نوشته مریم صادقی، روز 
سه شنبه 29 آبان ماه ۱4۰۳ ساعت ۱۶ در فرهنگسرای 

اخلاق نقد و بررسی می شود.
به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اخلاق همزمان 
با سی و دومین  هفته کتاب و کتابخوانی ، نقد و بررسی 
»داستان بلند  ۱۳9 » در قالب برنامه »حکایت تقدیر« با 
حضور نویسنده »مریم صادقی« و اعضای کانون قلم آوران، 
کانون های ادبی منطقه ۱4 و علاقمندان به داستان نویسی 

برگزار می شود.
براساس این خبر، در این برنامه که با اجرای زلیخا 
فکوری فر برگزار می شود »مریم صالحی مهرا« و »فهمیه 
سادات جمالی رضوی« کارشناس و منتقد ادبی نیز حضور 
دارند. این خبر می افزاید: »داستان بلند ۱۳9 » با گرایش 
مذهبی به زندگی نجیب زاده روستایی می پردازد که از بد 
روزگار قدم به کلان شهر تهران می گذارد. او که ۱2 بهار 
بیشتر برخود ندیده، وظیفه سنگینی روزگار بر گرده اش 
نهاده تا مخارج زندگی خود و خانواده، این تنها میراث 
پدری را متقبل شود. نویسنده این کتاب، مجموعه ای از 
اضداد را همچون شر و خیر، زشت و زیبا، مردی و نامردی 
و غم و شادی را نوشته، نزد مخاطب به اشتراک گذاشته و 

او را تا پایان داستان همراه می کند.
 »داستان بلند ۱۳9«« روایتی به قلم مریم صادقی 
است که توسط انتشارات حدیث قلم منتشر شده است. 
علاقمندان برای شرکت در این برنامه می توانند به 
فرهنگسرای اخلاق مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن ۳۳۳۰۳۱۰۳ تماس بگیرند.

آغاز تور کنسرت های هنرمند ایرانی 
در چین 

تور کنسرت های علی رهبری آهنگساز و رهبر بین المللی 
ارکستر ایرانی در کشور چین با رهبری ارکستر سمفونیک 

شهر پکن در تالاری ۵ هزار نفری آغاز شد.
به گزارش ایرنا، علی رهبری آهنگساز و رهبر بین المللی 
ارکستر یکشنبه- 2۷ آبان ماه )۱۷ نوامبر( تور کنسرت هایش 
در کشور چین را با رهبری ارکستر سمفونیک شهر پکن در 
تالار ۵ هزار نفری »NCPA« مرکز ملی هنرهای نمایشی 
چین که بزرگترین و مشهورترین تالار این کشور و جهان 
است، آغاز کرد. علی رهبری موسیقیدان، آهنگساز و رهبر 
بین المللی ارکستر متولد ۱۳2۷ در تهران است. او پیش 
از این نیز سمت رهبر دایم میهمان را در ارکسترهایی 
همچون فیلارمونیک رادیو تلویزیون بلژیک، فیلارمونیک 

چک و فیلارمونیک بلگراد برعهده داشته است.
علی رهبری مدیریت هنری ارکسترهای سمفونیک 
شهرهای بروکسل، مالاگا، زاگرب، پراگ و مالاگا را نیز 
عهده دار بوده است. این آهنگساز با رهبری بیش از ۱2۰ 
ارکستر مطرح دنیا و ضبط حدود 2۵۰ آلبوم اثر موسیقی 
کلاسیک جهانی با مهمترین ارکسترها و اپُراهای دنیا یکی 

از مطرح ترین چهره های موسیقی ایران است.

فیلم کوتاه

نمایش

فرهنگسرا

موسیقی

اکبر  و  انتظامی  عزت الله  زنده یاد 
غبدی در طول دوران کاری خود در 
فیلم های »اجاره نشین ها«،»گراند 
سینما« و »ناصرالدین شاه آکتور 

سینما« با هم همکاری داشتند.
مهمترین همکاری مشترک عزت الله 
انتظامی و اکبر عبدی در »اجاره نشین ها« 
رقم خورده و اکثر مخاطبان این دو بازیگر 
محبوب را در نقش های عباس آقاسوپرگوشت 
و آقاقندی در این فیلم داریوش مهرجویی به 

خاطر دارند. 
بعد از این دو فیلم، آنها سه بار دیگر 
آکتور  در »گراندسینما«، »ناصرالدین شاه 
سینما« و »روز فرشته« همبازی شدند؛ 
فیلم هایی که اواخر دهه شصت و اوایل دهه 

هفتاد ساخته شده اند.
به گزارش فیلم نیوز، نگاهی داریم به 
همکاری مشترک زنده یاد عزت الله انتظامی 
و اکبر عبدی در چهار فیلم »اجاره نشین ها«، 
»گراندسینما«، »ناصرالدین شاه آکتور 
سینما« و »روز فرشته« که در حد فاصل 
سال های ۱۳۶۵ تا ۱۳۷2 رقم خورده است.

اجاره نشین ها 
)داریوش مهرجویی( 1365

زنده یاد عزت الله انتظامی و اکبر 
غبدی در طول دوران کاری خود در 
فیلم های »اجاره نشین ها«،»گراند سینما« 
و »ناصرالدین شاه آکتور سینما« با هم 

همکاری داشتند. »اجاره نشین ها« یکی از 
بهترین و جذاب ترین همکاری های انتظامی 

و عبدی است.
در فیلم »اجاره نشین ها« به کارگردانی 
داریوش مهرجویی، عزت الله انتظامی و 
اکبر عبدی برای اولین بار همبازی شدند. 
انتظامی نقش عباس آقا سوپرگوشت، مباشر 
خاندان رام دامدار را داشت که با کتمان 
کردن مجهول الورثه بودن آپارتمان محل 
زندگی شان سعی می کرد آنجا را تصاحب 
کند و عبدی در نقش یکی از ساکنین این 

ساختمان به نام آقاقندی...
»اجاره نشین ها« یکی از فیلم های مهم 
کارنامه انتظامی بود و از جشنواره پنجم فیلم 
فجر، نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 

نقش اول مرد شد. 
گراندسینما

 )حسن هدایت( 1367
در فیلم »گراند سینما« انتظامی و عبدی 

در چند سکانس با هم بازی داشتند.
حسن هدایت سال ۱۳۶۷ با حضور 
انتظامی، مرتضی  بازیگرانی مثل عزت الله 
احمدی، اکبر عبدی و... فیلمی به نام 
»گراندسینما« ساخت و در آن به ماجرای 
ورود و توسعه سینما و سینماداری در ایران 
پرداخت. در این فیلم دومین همکاری 
عزت الله انتظامی و اکبر عبدی شکل گرفت. 
عبدی در این فیلم نقش ژاندارم کم سوادی 

را بازی می کرد که برای قرار گرفتن در 
این جایگاه مدام از تکه کلام »مردیکه 
مشروطه چی« استفاده می کرد. عزت الله 
انتظامی هم در نقش یک سینمادار ظاهر 
شده بود که گریم متفاوتی داشت و لحن 
بامزه ای هم برای خودش انتخاب کرده بود.. 
انتظامی برای بازی در این فیلم از هفتمین 
دوره جشنواره فیلم فجر سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش اول مرد را دریافت 
کرد. ماجرای فیلم درباره توسعه سینما در 
دوران مشروطه بود و رقابت جالبی میان یک 
سینمادار ایرانی و روس شکل می گرفت. از 
میان فیلم هایی که با موضوع سینما ساخته 
شده اند، »گراندسینما« آنطور که باید 
محبوبیتی ندارد اما بهرحال سند تاریخی 

مهمی از آن دوران به حساب می آید.
ناصرالدین شاه آکتور سینما 

)محسن مخملباف( 1370
آخرین همکاری انتظامی و عبدی در فیلم 
به یادماندنی»ناصرالدین شاه آکتور سینما« 

رقم خورد.
چهار سال پس از »گراندسینما« انتظامی 
و عبدی بار دیگر در فیلم با محوریت سینما 
کنار هم مقابل دوربین قرار گرفتند. اینبار 
انتظامی ایفاگر نقش ناصرالدین شاه بود. 
ماجرا در زمان ورود دوربین فیلمبرداری 
به ایران در دوران مظفرالدین شاه روایت 
می شود. ماجرا از این قرار است که 

عکاس باشی برای صحبت درباره راه اندازی 
سینماتوگراف به اشتباه سراغ ناصرالدین شاه 
می رود و او هم مخالف سینماست. در این 
بین اکبر عبدی نقش ملیجک دربار را دارد. 
در قیاس با انتظامی نقشش پررنگ نیست با 
این حال به خاطر شیرینی و رندی که دارد...

عزت الله انتظامی در دهمین دوره 
جشنواره فیلم فجر، به خاطر بازی اش در 
»ناصرالدین شاه آکتور سینما« و »خانه 
خلوت« به صورت مشترک، لوح تقدیر 
بهترین بازیگر نقش اول مرد را گرفت. این 
فیلم برای افرادی که علاقه زیادی به تاریخ 
سینمای ایران دارند جذابیت زیادی دارد. با 
این حال اما فیلم با حواشی زیادی روبه رو 
شد و زمان اکران اعتراض های زیادی به 

همراه داشت.
روز فرشته 

)بهروز افخمی( 1372
در فیلم »روز فرشته« به کارگردانی بهروز 
افخمی، اکبر عبدی با تغییر ظاهر در جایگاه 
یک جن ظاهر شده. خودش می گوید جنی 
خام است و برخلاف جن بوداده با کسی 
کاری ندارد و حالا هم ماموریت پیدا کرده 
تا سراغ شخصیت نیت الله؛ پیرمردی نزدیک 
مرگ با بازی عزت الله انتظامی برود و کاری 
کند تا دیر نشده توبه کند. او را ابتدا با سری 
تراشیده و گوش هایی دراز و دندان هایی 
نصفه ونیمه می بینیم اما گهگاه در قالب 

دراکولا هم ظاهر می شود. 
وقتی نیت الله سقوط می کند و در آستانه 
مرگ قرار می گیرد، این جن خام خودش را 
به یکی از طلبکارهایش که مدتی قبل مرده 
می رساند تا از او رضایت بگیرد. نکته بامزه 
ماجرا اینجاست که جن خام وزن زیادی 
دارد و از این بابت مدام به دردسر می افتد 

و مسخره اش می کنند. 
انتظامی شخصیت اصلی فیلم است؛ 
مردی پاکباخته که نه ثروتش به دادش 
می رسد و نه فرزندانش از مرگ او ناراحتند. 
رقص عزت  الله انتظامی در فیلم »روز 
فرشته«، یکی از به یادماندنی ترین رقص های 

سینمایی است. 
او در قالب روح، به خانه اش سر می زند 
و زمانی که می بیند بچه هایش موقع 
خواندن وصیتنامه او به جان هم افتاده اند، 
شروع می کند به رقصیدن. هدف فیلم »روز 
فرشته«، مواجه شدن نیت الله با اعمال و 

رفتاری است که پیش از این انجام داده.

مدیرکل هنرهای نمایشی با اشاره به تأثیرگذاری 
تئاتر دانشگاهی بر آینده تئاتر ایران، تصریح کرد جای 
جشنواره تئاتر دانشگاهی خالی است و همه باید دست 

به دست بدهند تا این رویداد مجددا برگزار شود.
به گزارش هنرآنلاین، حمید نیلی مدیرکل هنرهای 
نمایشی درباره پیگیری های اداره کل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برگزاری جشنواره بین المللی 
تئاتر دانشگاهی ایران که طی سال های اخیر مغفول مانده 
است، به مهر گفت: یکی از رویدادهایی که با نگاه به آینده 
می توانست هنرمندان جدیدی را به فضای تئاتر ایران معرفی 

کند جشنواره تئاتر دانشگاهی بود. 
بنا به دلایلی از جمله کرونا و بعد از آن دلایل دیگر این 
رویداد برگزار نشد و جای خالی آن به شدت احساس می شود. 

وی یادآور شد: متولی جشنواره تئاتر دانشگاهی وزارت علوم 
است و اداره کل هنرهای نمایشی وزارت ارشاد در کنار وزارت 
علوم، سیاستگذاری را انجام می داده و حمایت مالی اندکی 

نیز داشته است.
نیلی درباره رایزنی هایی که با وزارت علوم برای برگزاری 
مجدد جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران شده است، توضیح داد: 
به دوستانی که در وزارت علوم حضور دارند پیشنهاد کردم 
 با رویکردی جدید جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران را سرپا
کنیم. زمانی که عبدالحسین کلانتری در معاونت فرهنگی 
وزارت علوم بود اقداماتی شکل گرفت که آماده آغاز شدن 
بود ولی ایشان به وزارت ارشاد آمد و ما منتظر حضور معاون 

فرهنگی جدید وزارت علوم هستیم. 
وی با اشاره به انجام بحث های کارشناسی با برخی از 

فعالان و دست اندرکاران جشنواره تئاتر دانشگاهی، افزود: 
امیدوارم با یک نگرش و بازنگری جدید در فرآیند برگزاری 
جشنواره، شاهد برگزاری یک جشنواره تئاتر دانشگاهی جذاب 

و با ثبات باشیم.
مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در پایان سخنان خود تصریح کرد: جای جشنواره تئاتر 
دانشگاهی خالی است و همه باید دست به دست دهیم تا 

برگزاری این رویداد از سر گرفته شود.

با نگاهی به همکاری های مشترک عزت الله انتظامی و اکبر عبدی عنوان شد

 دوئت های شیرین آقا عزت و اکبر آقا

حمید نیلی: 

جای جشنواره تئاتر دانشگاهی در تئاتر ایران خالی است

استقبال از »گلادیاتور ۲« در سطح بین المللی
 با فروش ۸۷ میلیون  دلاری

»گلادیاتور 2« با فروش 7۸ میلیون دلاری، 
اکران بین المللی خود را آغاز کرد که شروعی 
قدرتمند برای دنباله فیلم اصلی »گلادیاتور« 

پس از بیش از دو دهه محسوب می شود.
به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »گلادیاتور 2« 
ساخته ریدلی اسکات در نخستین هفته نمایش در 
گیشه بین المللی به فروش ۸۷ میلیون دلار از ۶۳ 
کشور دست یافت که شروعی قدرتمند برای دنباله 
فیلم برنده اسکار »گلادیاتور« در سال 2۰۰۰ است.

این فیلم بزرگترین اکران افتتاحیه بین المللی را 
برای فیلم های با درجه »R« برای کمپانی پارامونت 

پیکچرز و همچنین پرفروش ترین اکران آغازین بین المللی برای آثار ریدلی اسکات را رقم زد، کارگردانی 
که پیش از این فیلم هایش »مریخی« )۶۳۰ میلیون دلار در سطح جهانی(، »گلادیاتور« )4۶۵ میلیون 

دلار در سطح جهانی( و »پرومته« )4۰۳ میلیون دلار در سطح جهانی( فروخته اند.
 بریتانیا با ۱۱.4 میلیون دلار از محل ۷22 سالن، برترین بازار خارجی فیلم »گلادیاتور 2« بود و 
پس از آن فرانسه با ۱۰.۳ میلیون دلار از ۷29 سالن سینما، اسپانیا با ۵.۶   میلیون دلار از 4۱۱ سالن 
سینما، استرالیا با ۵ میلیون دلار از ۳۵۳ سالن و مکزیک با 4.۷ میلیون دلار از 922 سینما قرار گرفتند. 
این فیلم اکشن و حماسی با بازی پل مسکال، پدرو پاسکال و دنزل واشنگتن از 22 نوامبر )دوم آذر 

ماه( در آمریکای شمالی و کانادا نیز اکران خود را آغاز می کند.
 دنباله »گلادیاتور« بیش از 2۵۰ میلیون دلار بودجه داشته و بنابراین باید در گیشه جهانی فروش 
موفقی داشته باشد تا از لحاظ تجاری هزینه های ساخت و بازاریابی را جبران کند. نظرات منتقدان درباره 
این فیلم با میانگین ۷۵ درصد در سایت روتن تومیتوز ثبت شده که نشان می دهد منتقدان استقبال 

نسبتا خوبی از این فیلم داشته اند.
»گلادیاتور 2« سال ها پس از رویدادهای فیلم پرفروش »گلادیاتور« با بازی راسل کرو و واکین 
فینیکس روایت می شود. در این دنباله، لوسیوس وروس )با بازی پل مسکال( و پسر مکسیموس، پس 
از اینکه خانه اش توسط امپراتورهای استبدادی روم تسخیر می شود مجبور است در کولوسئوم مبارزه 
کند. ژنرال مارکوس آکاکیوس با بازی پدرو پاسکال به خانه لوسیوس در نومیدیا حمله می کند و او 
باید به گذشته اش مراجعه کند تا قدرت و شرافتی برای بازگرداندن روم به شکوه سابقش پیدا کند. 
دنزل واشنگتن در نقش مکرینوس، یک برده سابق که به استاد گلادیاتورها تبدیل شده، در یکی از نادر 

نقش های شرور خود بازی کرده است.
برای ریدلی اسکات بیش از 2۰ سال طول کشید تا با فیلم »گلادیاتور 2« به کولوسئوم روم بازگردد، 
اما او از پیش در حال برنامه ریزی برای سومین سفر خود به روم باستان است. این فیلمساز ۸۶ ساله 
پیش تر درباره پروژه بالقوه بعدی خود به هالیوود ریپورتر گفت: »ترجیح می دهم وارد قسمت سوم 
گلادیاتور  شوم. از قبل یک ایده وجود دارد و برای داستان بعدی خود از قسمت دومِ فیلم محبوب 

»پدرخوانده« الهام گرفته شده است.  

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
2- آدرس مناقصه گزار: شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان ۱4۷ کدپستی: ۷۱۳4۶-۸۶4۷9

 تلفن: ۸۰-۰۷۱۳2۳۱9۳۷4 تلفن امور تدارکات: ۰۷۱۳2۳۱۷۸۶9

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس
)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1۸2۸755

4- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 1403/0۸/2۸ 
لغایت ساعت 19 مورخ1403/09/04، به مدت 5 روزکاری

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب 
جاری شماره ۷4۸2۷ –۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به 
آدرس www.setadiran.ir، و اطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات 
توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه 
 ملی مناقصات www.iets.mporg.ir  و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس

www.farsedc.ir  امکان پذیر می باشد.
7- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/09/20

۸- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امور تدارکات
9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز سه شنبه 
مورخ 1403/09/20 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی 
مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه 
اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی 
می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ 

آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه 

کتبی در جلسه آزاد است.
11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند ۳ که 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج 
در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  بارگذاری گردد، ضمنا پاکت الف به 
صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند ۷( به دبیرخانه 
این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
12- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )به آدرسwww.setadiran.ir( انجام خواهد شد.
۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه 
می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )به آدرس www.setadiran.ir(  و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد

شرکت توزیع برق استان فارس

3 - موضوع مناقصه:

مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی و رفع افت ولتاژ و روشنایی معابر در سطح شهرستان فسا 
2003007000000113140319772.603.643.743بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

 اجرای عملیات احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع نیروی برق )احداث فیدر بندی
2003007000000111140319753.4۸۸.056.105 ایستگاه شماره 4 جهرم( در شهرستان جهرم ببه صورت ادغامی

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی و رفع افت ولتاژ و روشنایی معابر در سطح شهرستان رستم
2003007000000116140319۸02.293.۸94.096 بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی و رفع افت ولتاژ و روشنایی معابر در سطح شهرستان ممسنی
2003007000000115140319793.524.557.119 بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی و رفع افت ولتاژ و روشنایی معابر در سطح شهرستان لارستان
2003007000000112140319762.771.96۸.72۸ بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

 اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی و رفع افت ولتاژ و روشنایی معابر در سطح شهرستان کازرون
2003007000000110140319742.326.9۸0.400 بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۸/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/29


